
Dzisiaj w „Ukrytej prawdzie”, jutro... może w szkole
aktorskiej. Magdalena Turowska z Iławy: Będę aktorką,
choćby nie wiem co!
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Dopiero po studiach odkryła, co naprawdę chce w życiu robić. Teraz już idzie prosto do
celu. Pochodząca z Iławy Magdalena Turowska otrzymuje od agencji aktorskich kolejne
propozycje i podejmuje wyzwania na kolejnych planach filmowych. W tym roku jeszcze raz
spróbuje się dostać do akademii teatralnej.

Magdalena Turowska opowiada, że sztuka zawsze ją pociągała i to z nią chciała związać swoje
zawodowe życie.

- Zawsze planowałam swoją przyszłość w klimatach
jakiegoś rodzaju artyzmu, próbowałam się dostać do
akademii muzycznej, nie wyszło, więc rozpoczęłam
studia na Wydziale Architektury Politechniki
Gdańskiej, bo to też forma tego artyzmu, tylko



bardziej manualna - opowiada z pochodzenia iławianka,
absolwentka iławskiego "Żeromka".

Jednak już po studiach, niezbyt szczęśliwa w biurze architektonicznym, w 2019 odkryła zajęcia
teatralne w Gdańskiej Szkole Artystycznej.

- W końcu znalazłam coś, co kocham, co mnie kręci i
daje mi niesamowite pokłady energii z mojego
wnętrza, których nie byłam świadoma - opowiada
Magdalena Turowska. - Zapisałam się do agencji
aktorskiej w Trójmieście, potem w Warszawie,
regularnie łapałam role w reklamach i zaczęły się do
mnie odzywać kolejne warszawskie agencje z
propozycjami. W 2020 pierwszy raz próbowałam się
dostać do akademii teatralnej - we Wrocławiu prawie
się udało, ale konkurencja jest ogromna, a egzamin
trzyetapowy aż. W tym roku spróbuję znowu. Wiem,
że choćby nie wiem co, będę aktorką, bo czuję się na
planie jak ryba w wodzie, jestem w tym dobra i
zdeterminowana!!! - dodaje. 

„Przyjaciółki”, „Gliniarze” i „Sekrety rodziny”, reklamy marek ING, McDonald’s, Leroy Merlin, Lidl,
Samsung, Storytel, czy Millennium - to przykłady produkcji, w których już wzięła udział. Jedną z
ostatnich jest „Ukryta prawda” - odcinek paradokumentu z jej udziałem TVN wyemitował właśnie
dzisiaj - 29 kwietnia. Ciekawi znajdą nagranie w serwisach VOD. A o Magdalenie Turowskiej na
pewno wszyscy usłyszymy jeszcze nie raz!   
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Zdjęcia: z archiwum Magdaleny Turowskiej.
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